
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

Vzor platný od 3. 2. 2022  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zateplení fasády, zateplení plochých střech, výměna stávajících dřevěných oken 
za nové plastové profily, odstranění sendvičových panelů u oken středového traktu a nové vyzdění 
pórobetonovým zdivem. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací zpracované osobou: Ing. Jiří Červený s názvem zakázky: Stavební úpravy 
pavilonu 8, ul. Vejprnická, č.p. 1027/40a Plzeň, datum zpracování 4/2023 vč. soupisu prací a výkazu výměr 
(Příloha č. 3 ZD) a Návrhem smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  
2. Bc. Ladislav Pešička; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Miroslav Zedník; SOUE Plzeň   
2. Ing. Milan Froněk; Pilstav Plzeň  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU 8, UL. VEJPRNICKÁ, Č. P. 1027/40A, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/126/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4936/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000477 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10619.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý 

POVĚŘENÁ OSOBA: Miroslav Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP 2014-2020 – 146. výzva; č.p.: CT.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014815 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10619.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

3. Alexandr Fedorov; projektový manažer RRA a RSŠ Šumava 
4. Ing. Roman Dohnal; vedoucí oddělení investic, OIM KÚPK  

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
31. 7. 2023 

10:59:28 
 IČO: 26385759 

Sídlo: Praha 15, Hostivař, Pražská 810/16 

E2 

Název: BIS, a. s. 

 31. 7. 2023 
13:55:17 

 

 
IČO: 40526151 

Sídlo: 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Havířská 
1117/5 

E3 

Název: RD Stav Plzeň s.r.o. 

01.08.2023 
06:22:42 

 
IČO: 06295380 

Sídlo: 
Plzeň 8 - Černice, Černice, K Cihelnám 
123/17 

E4 

Název: TOMIreko a.s. 
1. 8. 2023 
08:04:22 

 IČO: 28359216 

Sídlo: Praha 9, Vysočany, Prokopka 228/3 

E5 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
1. 8. 2023 
08:37:16 

 IČO: 25213750 

Sídlo: Zruč-Senec, Senec, Ke střílně 331 

E6 

Název: REVIT projekt s.r.o. 
1. 8. 2023 
09:03:42 

 IČO: 29104530 

Sídlo: Tlučná, Hlavní 777 

E7 

Název: PRESTOL holding, a.s. 
1. 8. 2023 
09:52:36 

 IČO: 00885045 

Sídlo: Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 542/29 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 1. 8. 2023 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 



 
 
 

                                                    

3 
 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnoticím 
kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše uvedeného hodnoticího kritéria.  

Nabídka Dodavatel 
Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Pořadí 

 

E1 MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 26 302 191,65 1. 

E2 BIS, a. s. 34 980 854,47 6. 

E3 RD Stav Plzeň s.r.o. 34 353 471,91 5. 

E4 TOMIreko a.s. 30 703 307,00 3. 

E5 Kypta - Stavoservis s.r.o. 31 834 104,91 4. 

E6 REVIT projekt s.r.o. 41 077 522,64 7. 

E7 PRESTOL holding, a.s. 28 778 033,47 2. 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která se umístila jako 1. v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 

IČO: 26385759 

sídlo: Praha 15, Hostivař, Pražská 810/16 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a 
zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
1. 793 - Stavební úpravy pavilonu 8, ul. Vejprnická, č.p. 1027-40a Plzeň_V4 – oceněný rozpočet 
2. PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ Č. B2307110021 – doklad o poskytnutí jistoty 
3. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
4. Osvědčení o proškolení odborné osoby, která se bude podílet na realizaci zateplovacího systému 1 
5. Osvědčení o proškolení odborné osoby, která se bude podílet na realizaci zateplovacího systému 2 
6. Osvědčení objednatele k zakázce „14. ZŠ – zateplení objektu“ 
7. Osvědčení objednatele k zakázce „Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň“ 



 
 
 

                                                    

4 
 

8. Osvědčení objednatele k zakázce „Úprava obálky budov – budova č. 166 a budova č. 45“ 
9. Doplněná Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky 
10. Vrácená smlouva o dílo 
11. Doplněná Příloha č. 4 ZD – Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci + OVZ vč. seznamu referenčních 

zakázek ke splnění technické kvalifikace: 
a. „14. ZŠ – zateplení objektu“ 
b. „Úprava obálky budov – budova č. 166 a budova č. 45“ 
c. „Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň“ 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 

IČO: 26385759 

sídlo: Praha 15, Hostivař, Pražská 810/16 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

V Plzni 

Ing. René Hartman 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2023-08-14T09:01:22+0200
	René Hartman




